

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 июля 2023 года № 89-р

О выделении денежных средств из Резервного фонда Правительства Республики Южная Осетия

Министерству финансов Республики Южная Осетия выделить из Резервного фонда Правительства Республики Южная Осетия 100 000 (сто тысяч) рублей Администрации г. Цхинвал для оказания материальной помощи жителю г. Цхинвал Харебову Батрадзу Тотирбеговичу, имущество которого пострадало во время пожара 4 июня 2023 года.

Председатель Правительства Республики Южная Осетия

К. Джуссоев